
Ustredni |‹oniı>o|ni a 2|‹ı_ı5ę|-gni Usf 

Dorucenoı 30.07.2021 09:16 
Listy: 8 Prilohy: 0 
Ií/sv: Druh priloh: 

UK7,U7. 130828/Ztlll 

KUPNI SMLOUVA IIIIII łlllllll III) H Ill IIIIIIIIHI ÍIIIII 

č'SQ202360 
ukZueS7d2c88fe 

uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsích 
až 

předpisů 07 / 
žfl/5 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu, 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 O6 Brno 

IČO 0002033 8, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně jedné jako „kupující“

8 

VERDER s.r.o. 
se sídlem Vodňanská 651/6, 198 00 Praha 9 - Kyje 

IČO 45793263 DIČ cz 45793263 
jejímž jménem jedná prokurista 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem V Praze, oddíl C, vložka 11169 

na straně druhé jako „prodávající“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě veřej né Zakázky malého rozsahu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné Zakázky 

malého rozsahu S názvem „Dodávka homogenizátor vzorků (oscilační mlýn) 2021“. 

2. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zboží specifikované v článku I. této smlouvy (dále jen ,,příStroj“) a závazek 

kupujícího uvedený přístroj od prodávajícího převzít a Zaplatit za něj sj ednanou cenu. 

3. Předmětem smlouvy je dodávka homogenizátoru vzorků (oscilační mlýn), instalaci na 

pracovišti kupujícího a zaškolení obsluhy. Při předání přístroje prodávající zaškolí obsluhu 

přístroje v místě plnění. 

4. Dílčí parametry přístroje jsou stanoveny v nabídce ze dne 16. 7. 2021, která je jako příloha 

nedílnou součástí této smlouvy.



II. 

Místo plnění 

Misto plnění zakázky: ÚKZÚZ, Oddělení diagnostiky škodlivých organismů rostlin 

Olomouc, Laboratoř bakteriologie, Šlechtitelů 773/23, 779 O0 Olomouc - Holice. 

III. 

Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat přístroj do místa plnění, instalovat a otestovat přístroj 

servisním technikem včetně zaškolení pracovníků, kteří budou provádět obsluhu 

přístroje, to vše nejpozději do 30.9.2021. 

2. Shora uvedený termín považují smluvní Strany za závazný a lze jej změnit pouze písemně 

po vzájemné dohodě smluvních stran. 

IV. 

Cena za přístroj, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za přístroj specifikovaný v čl. I. této smlouvy 

v částce 431 903,90 Kč bez DPH, 21 % DPH 90 699,82 Kč, tj. v částce 522 603,72 

Kč včetně DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání přístroje do místa plnění, po jeho instalaci 

servisním technikem, otestování přístroje, zaškolení pracovníků, kteří budou provádět 

obsluhu přístroj e, a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. 

Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním přístroje. 

Fakturu včetně Stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto 

článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu 

podatelna@ukZuz.cZ. 

Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 

do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@ukZuz.cz. 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 

prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla 

částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 

V souladu se zákonem o DPH se organizační složky Státu při výkonu působností V oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 

Předání přístroje 

Termín dodání přístroje prodávající sdělí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem, 

písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve věcech 

plnění smlouvy uvedené v záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová Zpráva se má za domčenou 
dnem následujícím po jejím odeslání.



Prodávající přístroj předá kupujícímu spolu S předávacím protokolem a kompletní technickou 

dokumentací včetně manuálu k přístroji V českém jazyce. 

Kupující je povinen kompletní a funkční přístroj převzít, pokud nevykazuje vady a 

nedodělky, a je v plném rozsahu schopen plnit svůj účel. 

O převzetí kompletního a funkčního přístroje Sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 

kterém uvedou zaškolení pracovníků kupujícího příp. drobné vady nebránící užívání 

přístroje, včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou závazné. 

VI. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá přístroj do místa plnění, zajistí instalaci a otestování přístroje servisním 

technikem a zaškolí pracovníky, kteří budou provádět obsluhu přístroje s potřebnou péčí 

V ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu S platnými právními předpisy. 

Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součimiost nezbytnou při naplňování 

předmětu této smlouvy. 

Prodávající ujišťuje kupujícího, že uvedené výrobky jsou v souladu se zákonem č. 22/1997 

Sb., O technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

VII. 

Záruka za jakost a podmínky Servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávaný přístroj bude splňovat platné normy a požadavky 

příslušných právních předpisů ČR a EU. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost přístroje po dobu 24 měsíců ode 

dne předání přístroje. 

V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu u 

prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit na území České 

republiky záruční i pozáruční servis poskytovaný v místě plnění včetně zajištění náhradních 

dílů, a to po dobu 10 let. 

V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání přístroje, 
poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny přístroje. Za neodstranitelné vady bránící 

řádnému užívání přístroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 

bezvadné plnění. 

V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný tennín odstranění. 

Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze V případě, 

kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 

prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu elektronicky na adresu 

podatelna@,ukzuz.cz .

' 

Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době kodstranění namítané vady, je kupující 

oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 

prodávajícímu. - 

Reklamace a požadavky na záruční a pozáruční Servis budou prodávajícímu předávány 

telefonicky na tel. čísle: +420 603 547 119 nebo na e-mailu: info@retsch.cz.



VIII. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sj ednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu s touto smlouvou, a to ve výši 

0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 
Smluvní Strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S dodáním, předvedením, instalací přístroje a proškolením obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. 1., 

a to ve výši 0,1 % Z ceny za přístroj bez DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý den prodlení. 

Smluvní strany si tímto sj ednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,1 % Z ceny 
přístroje bez DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý den prodlení. 

Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 

jejího doručení povinné straně. 

Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od smlouvy v souladu S ust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i V případě, že přístroj nebude dodán 

nejpozději do 10.12.2021. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 

zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Znichž každá smluvní Strana obdrží 

po jednom. 

Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 16. 7. 2021. 

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 

nabídce kveřejné zakázce snázvem „Dodávka homogenizátor vzorků (oscilační mlýn) 

2021“; V případě rozporu mezi údaji uvedenými ve smlouvě, výzvě kpodání nabídek a 

nabídce účastníka bude mít text výzvy k podání nabídek přednost. 

Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní V registru 

smluv.



8. Smluvní Strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu porozuměly 
a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na základě Své 

Svobodné, vážné a Omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz čehož připojuji pod tuto Smlouvu Své podpisy. 

Příloha: Nabídka ze dne 16. 7. 2021 

V Praze dne28. 7. 2021 

 rrrrrrrrrrrr od 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

ředit I prokurista Í 

CR
Í 

VERDERS.r.ø. 



Prødejni nabidka SQ2o23s0 VERDER, 
Strana 1 

__ Šıëłäızh 

Fakturační adresa Ústřední kontrolní 

VERDER s.r.o. a zkušební ústav Zemědělský 

Vodňanská 651/6 organizační složka státu 

19800 Praha 9 - Kyje Hroznová 2 

Česká republika 656 06 Brno 

Česká republika 

DIČ CZ45793283 

IČO 45793283 

Číslo faxu 

Banka 

Číslo účtu 

IBAN 

SWIFT 

478478863/0300 Mobil 

00420281225121 Kønrakt 

ČSOB as. Teıefønni ćisıø 

CZ3303000000000478478863 Číslo faxu 

CEKOCZPP e-mail 

Vyřizuje 

Telefonní číslo 

Č. poptávky zákazníka 

Mobil Veřejná zakázka na dodávky 

e-mail 

Obchodní zástupce pro Vaši oblast Datum nabídky 16.07.21 

Mobil 

e-mail 

Číslo Popis Množství 

"Dodávka homogenizátoru vzorků 

(oscilační mlýn) 2021" 

20.766.0001 MM 500 Vario 200-230 V, 50/60 Hz 1 

01.462.0216 Mlecí nádoba pro MM 400 6 

nerezová ocel 

50 ml, se šroubovacím víčkem 

05.368.0062 Mlecí koule průměr 20 mm 6 

nerezová ocel 

22.008.0010 Adaptér Z PTFE pro MM 400 4 

pro 5 reakčních ampulek 5 ml 

05.368.0035 Mlecí koule průměr 7 mm 8 

nerezová ocel 

SL0007 Doprava, instalace a zaškolení obsluhy 1 

Technická specifikace viz přílohy. 

Měmá Jednotková 

jednot cena Sleva % 

Kus 342 090,00 19 

Kus 24 570,00 19 

Kus 312,00 19 

Kus 8 370,00 19 

Kus 41,00 19 

Kus 6 500,00 

Celkem CZK bez DPH 

21% DPH 

Celkem CZK včetně DPH 

Částka 

277 092,90 

119 410,20 

1 516,32 

27 118,80 

265,68 

6 500,00 

431 903,90 

90 699,82 

522 603,72 

VERDER s.r.o. 

Vodnanska 651, 198 00 Praha 9 - Kyje IBAN CZ 3303 0000 0000 0478 4788 63 AT Wien BE Aartselaar BG Sofla CH Basel CN Shanghai CZ Praha 

(vchod Z Chlumecke ulice) BIC CEKOCZ PP DE Haan DK Røclovre FR Eıagny S/Olse GB Castleford HU Budapest 

TEL +420 261 225 386 Fax +420 261 225 121 Zápis v obch. rejstříku v Praze oddíl C, vložka 11169 IN Pune NL Groningen/Vleuten PL Katowice RO Bucurestl/Sibiu 

MAIL ìnfo@verder.ız WEB www.verdeı-.cz DIČ C2 45 79 32 63 SK Bmtislava TH Bangkok US Macon (GA) ZA Northrìding



Prodejní nabidka SQ2o236o VERDER,. 
ítrana2 Eetsçh 

Dodací podmínky EXW 
Dodací temˇıín 9-10 týdnů od podpisu kupní smlou\/y 

Platební podmínky Faktura se splatností 14 dní 

Záruka 24 měsíců S výjimkou komponent podléhajících vysokému stupni opotřebení 

Platnost nabídky 3 měsíce 

V případě jakýchkoliv dalších otázek či nejasností nás prosím kontaktujte. 

S přátelským pozdravem 

Technická specífikace víz přílohy. 

VERDER S.r.o. 

Vodnanska 651, 198 O0 Praha 9 - Kyje IBAN CZ 3303 0000 0000 0478 4788 63 AT Wlen BE Aartselaar BG Soña CH Basel CN Shanghai CZ Praha 

(vchod Z Chlumecke ullce) BIC CEKOCZ PP DE Haan DK Rødovre FR Eıagny S/Olse GB Castleford HU Budapest 

TEL +420 261 225 386 Fax +420 261 225 121 Zápis v ohch. rejstříku v Praze Oddíl C, vložka 11169 IN Pune NL Gronlngen/Vlauten PL Katowice RO Bucurestí/Slblu 

MAIL ìnfo@verder.cZ WEB www.verder.cz DIČ CZ 45 79 32 63 SK Bratislava TH Bangkok U5 Macon (GA) ZA Northrídìng


